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To: rivm.n

ce: REEEEAES TT 51k @rivm.nil; ENED IEEE ENE EEC @ iv. ni]
From:

Sent: Tue 12/8/2020 3:49:04 PM

Subject: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

Received: Tue 12/8/2020 3:49:04 PM

Hallo EXEC
Vanuit call met VZVZ: ja, dat is de bedoeling.

Ik laat uitzoeken hoe we aan een complete lijst komen, daar heb ik meermalen om gevraagd bij VWS.

Met vriendelijke groet,
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Aanwezig:

rom:IERIEREE] EXEC iv.

Sent: dinsdag 8 december 2020 15:59

To: < @rivm.nl>

cc: SE SE viv. IEEE RIE] KEEN rr. EEE IEEE EEE) EEC ivr.

Subject: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

Dag IEXECE
Voor de HIS-leveranciers heb ik afstemmen met en Via hun zal de uitvraag voor de HIS verlopen, toch?

We hanteren hetzelfde format.

Als er een lijst is van overige leveranciers dan hoor ik het graag, dan kunnen we ook hier actie ondernemen.

Met vriendelijke groet,
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Inkoopuitvoeringscentrum

VIEEXEC

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 14:47

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

+oIEEE

Bedrag is akkoord.

Er is alleen een overzicht van HIS-leveranciers, niet van de overige.
Dat moet nog uitgezocht worden.

Met vriendelijke groet,
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From: [ICKEECS EXER JENNEXERNNN oivin.n >

Sent: dinsdag 8 december 2020 14:39

@ @rivm.nl>

Subject: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

Klopt. Ik zie ook voor me dat de brief identiek is voor alle leveranciers.

Ben je ook akkoord met de vergoeding van

Wie gaat deze brieven versturen? Is er een lijst met leveranciers/contactpersonen?

Met vriendelijke groet,

Inkoopuitvoeringscentrum
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